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FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Torneo FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C 2211008C

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 28-10-2022 - 01-11-2022

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - DEL DUCA D.

Partecipanti 34

Sito Internet

Giri Davide

1Cambria Chiara

2
Miglietta Luca

3
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FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Giri Davide 6.5 ITA 36.5040.5030.0032.251305 1267 1594 8 5 3 0 4 2 2 0 4 3 1 0 0 0 2001

2 15 NC Cambria Chiara 6.5 ITA 34.5037.0028.0027.751263 1283 1610 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 0 2008

3 5 NC Miglietta Luca 6.0 ITA 36.0039.0029.5028.501427 1269 1463 8 4 4 0 4 2 2 0 4 2 2 0 0 0 2000

4 1 NC Avetisjan Arman 5.5 ITA 32.5036.0026.5023.751474 1344 1505 8 3 5 0 4 1 3 0 4 2 2 0 0 0 2008

5 10 NC Penza Michele 5.5 ITA 27.0029.0022.5018.751377 1214 1525 8 5 1 2 5 4 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

6 7 NC Rinaldi Mario 5.0 ITA 36.0039.0029.5021.001405 1257 1353 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1960

7 14 NC Anderson Klim 5.0 UKR 35.0035.5028.5019.251288 1296 1467 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 2013

8 4 NC Romanella Luigino 5.0 ITA 33.5036.5027.0021.251434 1276 1421 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1956

9 20 NC Colapietro Oberdan 5.0 ITA 32.5036.0026.0019.501221 1345 1533 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1961

10 2 NC Tatulli Eugenio 5.0 ITA 29.5033.0024.5019.501471 1205 1450 8 5 0 3 4 2 0 2 4 3 0 1 0 0 1980

11 12 NC Francario Felice Maria4.5 ITA 32.0033.0026.0013.751307 1262 1456 8 4 1 3 4 4 0 0 4 0 1 3 0 0 2011

12 9 NC Abuhamdieh Nando 4.5 ITA 30.0032.5023.5014.751390 1167 1361 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1951

13 8 NC Pica Polivia 4.5 ITA 28.5031.0023.0016.251399 1200 1319 8 4 1 3 4 1 1 2 4 3 0 1 0 0 1961

14 25 NC Lupi Massimiliano 4.0 ITA 38.0040.5031.5018.251099 1340 1341 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1966

15 18 NC Gallo Fausto 4.0 ITA 36.5040.5030.5019.501246 1402 1403 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1955

16 19 NC Anderson Pedro 4.0 UKR 33.0033.0026.5016.501229 1357 1429 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 1 2013

17 11 NC Marchenkov Lorenzo 4.0 ITA 32.0034.5026.5015.251352 1257 1456 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 2012

18 30 NC Continolo Marco Amadeus4.0 ITA 27.5030.0021.0012.00 999 1175 1012 8 3 2 3 4 1 0 3 4 2 2 0 0 0 1998

19 21 NC Anderson Viktor 4.0 ITA 27.0028.0022.0011.00 1209 1204 1110 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 2012

20 6 NC Capuano Paolo 3.5 ITA 30.5030.5024.0012.251416 1201 1257 7 3 1 3 4 3 1 0 3 0 0 3 0 1 1973

21 3 NC Gulino Daniele 3.5 ITA 31.5034.0026.0012.50 1452 1240 1046 8 2 3 3 4 2 0 2 4 0 3 1 0 0 1987

22 17 NC Soldano Michele 3.5 ITA 26.5026.5021.0010.251251 1277 1440 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 1 1965

23 24 NC Corvi Giosue ' Francesco3.5 ITA 28.5029.5023.5010.751108 1238 1440 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 2011

24 28 NC Cherki Romain 3.5 28.0030.5023.0011.25 1009 1219 1044 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 2013

25 33 NC Vittorietti Marco 3.5 ITA 25.5026.0020.508.25 999 1249 1082 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1960

26 22 NC Moreno Giovanni 3.0 ITA 28.5029.0022.505.00 1174 1236 1424 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1939

27 32 NC Stagliano' Rosetta 3.0 ITA 25.0025.0018.501.50 999 1222 987 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 1 0 1961

28 23 NC Donato Michel 3.0 ITA 19.5019.5015.003.50 1144 1117 1495 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 1 1973

29 16 NC Tamburrini Andrea 2.5 ITA 26.5028.5022.007.25 1262 1130 1307 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1955

30 26 NC Serzanti Massimo 2.5 ITA 23.0023.5018.503.25 1099 1077 1387 8 2 1 5 4 2 0 2 4 0 1 3 0 0 1956

31 34 NC Zuccheretti Marina 2.0 ITA 21.5021.5016.002.50 999 1227 827 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 1 1954

32 27 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 16.5016.5011.006.50 1085 1259 1323 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 4 1954

33 29 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA 24.5025.0020.000.50 999 1139 755 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 0 0 2011

34 31 NC Magentini Vittorio Maria1.0 ITA 21.0021.0016.000.00 999 1100 393 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 2009
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FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1390 1167 1361 1951 M 832600 112355

14 NC Anderson Klim UKR 1288 1296 1467 2013 M 34141260

19 NC Anderson Pedro UKR 1229 1357 1429 2013 M 34141278

21 NC Anderson Viktor ITA LOM MI 1209 1204 1110 2012 M 34141286 197240

1 NC Avetisjan Arman ITA LAZ RM 1474 1344 1505 2008 M 2839453 165422

29 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 999 1139 755 2011 F 28560183 176187

15 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1263 1283 1610 2008 F 2876464 174732

6 NC Capuano Paolo ITA UMB TR 1416 1201 1257 1973 M 2813721 161615

28 NC Cherki Romain 1009 1219 1044 2013 M 551040344

20 NC Colapietro Oberdan ITA LAZ RM 1221 1345 1533 1961 M 28561597 102637

30 NC Continolo Marco AmadeusITA FRI TS 999 1175 1012 1998 M 28557620 194010

24 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1108 1238 1440 2011 M 28518144 170195

23 NC Donato Michel ITA LAZ RM 1144 1117 1495 1973 M 28553640 193025

27 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1085 1259 1323 1954 M 2837035 168164

12 NC Francario Felice MariaITA LAZ RM 1307 1262 1456 2011 M 28561732 192052

18 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1246 1402 1403 1955 M 2842330 135501

13 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1305 1267 1594 2001 M 28549406 191785

3 NC Gulino Daniele ITA PIE AT 1452 1240 1046 1987 M 113005

25 NC Lupi Massimiliano ITA LAZ RM 1099 1340 1341 1966 M 28563310 193523

31 NC Magentini Vittorio MariaITA LAZ RM 999 1100 393 2009 M 198550

11 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1352 1257 1456 2012 M 28554574 192592

5 NC Miglietta Luca ITA PUG LE 1427 1269 1463 2000 M 28553713 192237

22 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1174 1236 1424 1939 M 28549589 191787

10 NC Penza Michele ITA LAZ RM 1377 1214 1525 1996 M 2809554 142149

8 NC Pica Polivia ITA LAZ RM 1399 1200 1319 1961 F 869104 118122

7 NC Rinaldi Mario ITA LAZ RM 1405 1257 1353 1960 M 28519310 184352

4 NC Romanella Luigino ITA LAZ RM 1434 1276 1421 1956 M 28513479 108820

26 NC Serzanti Massimo ITA LAZ RM 1099 1077 1387 1956 M 28560710 191790

17 NC Soldano Michele ITA LAZ RM 1251 1277 1440 1965 M 2868933 102758

32 NC Stagliano' Rosetta ITA LAZ RM 999 1222 987 1961 F 28577701 197954

16 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1262 1130 1307 1955 M 857351 100257

2 NC Tatulli Eugenio ITA LAZ RM 1471 1205 1450 1980 M 2825401 117204

33 NC Vittorietti Marco ITA LAZ RM 999 1249 1082 1960 M 28515650 175305

34 NC Zuccheretti Marina ITA LAZ RM 999 1227 827 1954 F 28560019 194115
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 NC Avetisjan Arman 5.5 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 3 N 1 | 14 B Â½ | 18 B 1 | 5 N Â½ | 0

10 2 NC Tatulli Eugenio 5.0 ITA | 18 B 0 | 33 N 1 | 19 B 0 | 28 N 1 | 11 B 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 25 N 1 | 0

21 3 NC Gulino Daniele 3.5 ITA | 20 N 0 | 24 B 1 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 19 B 0 | 33 N Â½ | 0

8 4 NC Romanella Luigino 5.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 0 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B 1 | 18 N 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | 0

3 5 NC Miglietta Luca 6.0 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 15 N 1 | 18 B 1 | 25 N Â½ | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 1 B Â½ | 0

20 6 NC Capuano Paolo 3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 20 N 0 | 24 B Â½ | 1

6 7 NC Rinaldi Mario 5.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 13 B 0 | 19 N 1 | 2 B 1 | 15 N 0 | 0

13 8 NC Pica Polivia 4.5 ITA | 25 B 0 | 27 N 0 | 33 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 0

12 9 NC Abuhamdieh Nando 4.5 ITA | 26 N 1 | 20 B 0 | 30 N 1 | 15 B 0 | 24 N Â½ | 8 B 0 | 32 N 1 | 17 B 1 | 0

5 10 NC Penza Michele 5.5 ITA | 27 B 1 | 18 N 0 | 32 B 1 | 19 N 0 | 34 B 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 2

17 11 NC Marchenkov Lorenzo 4.0 ITA | 28 N 1 | 1 N Â½ | 18 B 0 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 32 B 1 | 21 N 1 | 20 B 0 | 0

11 12 NC Francario Felice Maria 4.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 34 B 1 | 1 N Â½ | 17 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 0

1 13 NC Giri Davide 6.5 ITA | 30 N 1 | 4 B 1 | 20 N 1 | 25 B Â½ | 7 N 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 14 B 1 | 0

7 14 NC Anderson Klim 5.0 UKR | 31 B 1 | 7 N 1 | 25 B 0 | 6 B 1 | 18 N 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 13 N 0 | 0

2 15 NC Cambria Chiara 6.5 ITA | 32 N 1 | 6 B 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 19 B 1 | 25 N 1 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 0

29 16 NC Tamburrini Andrea 2.5 ITA | 33 B Â½ | 25 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | 8 N 0 | 30 B 0 | 34 N 1 | 28 B 0 | 0

22 17 NC Soldano Michele 3.5 ITA | 1 B 0 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 21 N 1 | 12 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 9 N 0 | -1

15 18 NC Gallo Fausto 4.0 ITA | 2 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 4 B 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 0

16 19 NC Anderson Pedro 4.0 UKR | 0 0 | 26 B 1 | 2 N 1 | 10 B 1 | 15 N 0 | 7 B 0 | 3 N 1 | 4 B 0 | 1

9 20 NC Colapietro Oberdan 5.0 ITA | 3 B 1 | 9 N 1 | 13 B 0 | 7 N 0 | 4 N 0 | 28 B 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | 0

19 21 NC Anderson Viktor 4.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 29 N 1 | 33 B 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 0

26 22 NC Moreno Giovanni 3.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 7 B 0 | 32 N 1 | 6 N 0 | 34 B 1 | 4 N 0 | 21 B 0 | 0

28 23 NC Donato Michel 3.0 ITA | 6 N 0 | 30 B 0 | 28 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 34 N 1 | -1

23 24 NC Corvi Giosue ' Francesco3.5 ITA | 7 B 0 | 3 N 0 | 29 B 1 | 33 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 30 B Â½ | 6 N Â½ | 0

14 25 NC Lupi Massimiliano 4.0 ITA | 8 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | 13 N Â½ | 5 B Â½ | 15 B 0 | 12 N 0 | 2 B 0 | 0

30 26 NC Serzanti Massimo 2.5 ITA | 9 B 0 | 19 N 0 | 31 B 1 | 34 N 0 | 33 B 0 | 29 B 1 | 28 N Â½ | 30 N 0 | 0

32 27 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA | 10 N 0 | 8 B 1 | 16 N 0 | 30 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 28 NC Cherki Romain 3.5 | 11 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 20 N 0 | 26 B Â½ | 16 N 1 | 0

33 29 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 24 N 0 | 31 B 1 | 21 B 0 | 26 N 0 | 23 N 0 | 32 B 0 | 0

18 30 NC Continolo Marco Amadeus 4.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 27 N Â½ | 28 B 0 | 16 N 1 | 24 N Â½ | 26 B 1 | 0

34 31 NC Magentini Vittorio Maria1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 29 N 0 | 32 B 0 | 23 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | -1

27 32 NC Stagliano' Rosetta 3.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 31 N 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 29 N 1 | -1

25 33 NC Vittorietti Marco 3.5 ITA | 16 N Â½ | 2 B 0 | 8 N Â½ | 24 B 0 | 26 N 1 | 21 N 0 | 31 B 1 | 3 B Â½ | 0

31 34 NC Zuccheretti Marina 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 12 N 0 | 26 B 1 | 10 N 0 | 22 N 0 | 16 B 0 | 23 B 0 | 0
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FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 6 2.50 4.26 -1.76 1167.381361 1951 M 832600 112355

14 NC Anderson Klim UKR 1288 7 4.00 3.03 0.97 1296.381467 2013 M 34141260

19 NC Anderson Pedro UKR 1229 6 3.00 2.14 0.86 1357.291429 2013 M 34141278

1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 7 4.50 4.83 -0.33 1344.621505 2008 M 2839453 165422

15 NC Cambria Chiara ITA 1263 7 5.50 2.93 2.57 1283.751610 2008 F 2876464 174732

6 NC Capuano Paolo ITA 1416 6 2.50 4.61 -2.11 1201.001257 1973 M 2813721 161615

20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 6 3.00 1.72 1.28 1345.381533 1961 M 28561597 102637

24 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1108 4 1.00 0.76 0.24 1238.881440 2011 M 28518144 170195

23 NC Donato Michel ITA 1144 2 0.00 0.36 -0.36 1117.141495 1973 M 28553640 193025

27 NC Fossatelli Marino ITA 1085 3 1.00 0.56 0.44 1259.251323 1954 M 2837035 168164

12 NC Francario Felice MariaITA 1307 6 2.50 2.65 -0.15 1262.121456 2011 M 28561732 192052

18 NC Gallo Fausto ITA 1246 8 4.00 2.37 1.63 1402.751403 1955 M 2842330 135501

13 NC Giri Davide ITA 1305 7 5.50 3.48 2.02 1267.001594 2001 M 28549406 191785

25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 8 4.00 1.66 2.34 1340.251341 1966 M 28563310 193523

11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 5 1.00 2.38 -1.38 1257.881456 2012 M 28554574 192592

5 NC Miglietta Luca ITA 1427 8 6.00 5.59 0.41 1269.501463 2000 M 28553713 192237

22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 4 0.00 0.78 -0.78 1236.001424 1939 M 28549589 191787

10 NC Penza Michele ITA 1377 5 3.00 3.30 -0.3 1214.501525 1996 M 2809554 142149

8 NC Pica Polivia ITA 1399 7 4.00 4.94 -0.94 1200.251319 1961 F 869104 118122

7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 8 5.00 5.51 -0.51 1257.381353 1960 M 28519310 184352

4 NC Romanella Luigino ITA 1434 7 4.00 4.81 -0.81 1276.251421 1956 M 28513479 108820

26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 2 0.00 0.47 -0.47 1077.881387 1956 M 28560710 191790

17 NC Soldano Michele ITA 1251 4 1.00 1.64 -0.64 1277.001440 1965 M 2868933 102758

16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 3 1.00 1.77 -0.77 1130.121307 1955 M 857351 100257

2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 6 3.00 4.45 -1.45 1205.751450 1980 M 2825401 117204
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FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Anderson Viktor ITA 1209 3 3.00 4.10 -0.1 0 1204.251110 2012 M 197240

29 NC Buffoni Emilia ITA 999 3 1.00 2.60 -1.6 -48 1139.50755 2011 F 176187

28 NC Cherki Romain 1009 2 1.00 2.10 1.4 42 1219.621044 2013 M

30 NC Continolo Marco AmadeusITA 999 1 0.00 2.30 1.7 51 1175.251012 1998 M 194010

3 NC Gulino Daniele ITA 1452 1 0.50 6.00 -2.5 -72 1240.121046 1987 M 113005

31 NC Magentini Vittorio MariaITA 999 3 0.00 2.60 -2.6 -78 1100.29393 2009 M 198550

32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 2 2.00 1.70 0.3 9 1222.00987 1961 F 197954

33 NC Vittorietti Marco ITA 999 3 1.50 1.90 1.6 48 1249.881082 1960 M 175305

34 NC Zuccheretti Marina ITA 999 0 0.00 1.40 -0.4 -9 1227.17827 1954 F 194115
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FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Soldano Michele ITA 1251   |  1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 0 - 1

2 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471   |  18 NC Gallo Fausto ITA 1246 0 - 1

3 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221   |  3 NC Gulino Daniele ITA 1452 1 - 0

4 4 NC Romanella Luigino ITA 1434   |  21 NC Anderson Viktor ITA 1209 1 - 0

5 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174   |  5 NC Miglietta Luca ITA 1427 0 - 1

6 6 NC Capuano Paolo ITA 1416   |  23 NC Donato Michel ITA 1144 1 - 0

7 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108   |  7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 0 - 1

8 8 NC Pica Polivia ITA 1399   |  25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 0 - 1

9 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099   |  9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 0 - 1

10 10 NC Penza Michele ITA 1377   |  27 NC Fossatelli Marino ITA 1085 1 - 0

11 28 NC Cherki Romain 1009   |  11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 0 - 1

12 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307   |  29 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 - 0

13 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999   |  13 NC Giri Davide ITA 1305 0 - 1

14 14 NC Anderson Klim UKR 1288   |  31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 1 - 0

15 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999   |  15 NC Cambria Chiara ITA 1263 0 - 1

16 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262   |  33 NC Vittorietti Marco ITA 999 Â½ - Â½

17 19 NC Anderson Pedro UKR 1229   |  0 - F

18 34 NC Zuccheretti Marina ITA 999   |  1 - F
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FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1474   |  11 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1352 Â½ - Â½

2 13 NC Giri Davide 1 ITA 1305   |  4 NC Romanella Luigino 1 ITA 1434 1 - 0

3 5 NC Miglietta Luca 1 ITA 1427   |  12 NC Francario Felice Maria1 ITA 1307 1 - 0

4 15 NC Cambria Chiara 1 ITA 1263   |  6 NC Capuano Paolo 1 ITA 1416 1 - 0

5 7 NC Rinaldi Mario 1 ITA 1405   |  14 NC Anderson Klim 1 UKR 1288 0 - 1

6 9 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1390   |  20 NC Colapietro Oberdan 1 ITA 1221 0 - 1

7 18 NC Gallo Fausto 1 ITA 1246   |  10 NC Penza Michele 1 ITA 1377 1 - 0

8 25 NC Lupi Massimiliano 1 ITA 1099   |  16 NC Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1262 1 - 0

9 33 NC Vittorietti Marco 0.5 ITA 999   |  2 NC Tatulli Eugenio 0 ITA 1471 0 - 1

10 3 NC Gulino Daniele 0 ITA 1452   |  24 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108 1 - 0

11 27 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1085   |  8 NC Pica Polivia 0 ITA 1399 1 - 0

12 29 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  17 NC Soldano Michele 0 ITA 1251 0 - 1

13 19 NC Anderson Pedro 0 UKR 1229   |  26 NC Serzanti Massimo 0 ITA 1099 1 - 0

14 21 NC Anderson Viktor 0 ITA 1209   |  28 NC Cherki Romain 0 1009 1 - 0

15 31 NC Magentini Vittorio Maria0 ITA 999   |  22 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1174 0 - 1

16 23 NC Donato Michel 0 ITA 1144   |  30 NC Continolo Marco Amadeus0 ITA 999 0 - 1

17 34 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999   |  0 - F

18 32 NC Stagliano' Rosetta 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C) - Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022 - Pag. 8/24



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Cambria Chiara 2 ITA 1263   |  5 NC Miglietta Luca 2 ITA 1427 0 - 1

2 20 NC Colapietro Oberdan 2 ITA 1221   |  13 NC Giri Davide 2 ITA 1305 0 - 1

3 14 NC Anderson Klim 2 UKR 1288   |  25 NC Lupi Massimiliano 2 ITA 1099 0 - 1

4 11 NC Marchenkov Lorenzo 1.5 ITA 1352   |  18 NC Gallo Fausto 2 ITA 1246 0 - 1

5 4 NC Romanella Luigino 1 ITA 1434   |  1 NC Avetisjan Arman 1.5 ITA 1474 Â½ - Â½

6 2 NC Tatulli Eugenio 1 ITA 1471   |  19 NC Anderson Pedro 1 UKR 1229 0 - 1

7 17 NC Soldano Michele 1 ITA 1251   |  3 NC Gulino Daniele 1 ITA 1452 Â½ - Â½

8 6 NC Capuano Paolo 1 ITA 1416   |  21 NC Anderson Viktor 1 ITA 1209 1 - 0

9 22 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1174   |  7 NC Rinaldi Mario 1 ITA 1405 0 - 1

10 30 NC Continolo Marco Amadeus1 ITA 999   |  9 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1390 0 - 1

11 10 NC Penza Michele 1 ITA 1377   |  32 NC Stagliano' Rosetta 1 ITA 999 1 - 0

12 12 NC Francario Felice Maria1 ITA 1307   |  34 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999 1 - 0

13 16 NC Tamburrini Andrea 0.5 ITA 1262   |  27 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1085 1 - 0

14 8 NC Pica Polivia 0 ITA 1399   |  33 NC Vittorietti Marco 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

15 28 NC Cherki Romain 0 1009   |  23 NC Donato Michel 0 ITA 1144 1 - 0

16 24 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1108   |  29 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999 1 - 0

17 26 NC Serzanti Massimo 0 ITA 1099   |  31 NC Magentini Vittorio Maria0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Miglietta Luca 3 ITA 1427   |  18 NC Gallo Fausto 3 ITA 1246 1 - 0

2 13 NC Giri Davide 3 ITA 1305   |  25 NC Lupi Massimiliano 3 ITA 1099 Â½ - Â½

3 1 NC Avetisjan Arman 2 ITA 1474   |  12 NC Francario Felice Maria2 ITA 1307 Â½ - Â½

4 14 NC Anderson Klim 2 UKR 1288   |  6 NC Capuano Paolo 2 ITA 1416 1 - 0

5 7 NC Rinaldi Mario 2 ITA 1405   |  20 NC Colapietro Oberdan 2 ITA 1221 1 - 0

6 9 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1390   |  15 NC Cambria Chiara 2 ITA 1263 0 - 1

7 19 NC Anderson Pedro 2 UKR 1229   |  10 NC Penza Michele 2 ITA 1377 1 - 0

8 3 NC Gulino Daniele 1.5 ITA 1452   |  16 NC Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1262 1 - 0

9 11 NC Marchenkov Lorenzo 1.5 ITA 1352   |  4 NC Romanella Luigino 1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

10 21 NC Anderson Viktor 1 ITA 1209   |  17 NC Soldano Michele 1.5 ITA 1251 0 - 1

11 28 NC Cherki Romain 1 1009   |  2 NC Tatulli Eugenio 1 ITA 1471 0 - 1

12 32 NC Stagliano' Rosetta 1 ITA 999   |  22 NC Moreno Giovanni 1 ITA 1174 0 - 1

13 33 NC Vittorietti Marco 1 ITA 999   |  24 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1108 0 - 1

14 34 NC Zuccheretti Marina 1 ITA 999   |  26 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1099 1 - 0

15 27 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1085   |  30 NC Continolo Marco Amadeus1 ITA 999 Â½ - Â½

16 23 NC Donato Michel 0 ITA 1144   |  8 NC Pica Polivia 0.5 ITA 1399 0 - 1

17 29 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  31 NC Magentini Vittorio Maria0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Lupi Massimiliano 3.5 ITA 1099   |  5 NC Miglietta Luca 4 ITA 1427 Â½ - Â½

2 7 NC Rinaldi Mario 3 ITA 1405   |  13 NC Giri Davide 3.5 ITA 1305 0 - 1

3 18 NC Gallo Fausto 3 ITA 1246   |  14 NC Anderson Klim 3 UKR 1288 0 - 1

4 15 NC Cambria Chiara 3 ITA 1263   |  19 NC Anderson Pedro 3 UKR 1229 1 - 0

5 3 NC Gulino Daniele 2.5 ITA 1452   |  1 NC Avetisjan Arman 2.5 ITA 1474 0 - 1

6 12 NC Francario Felice Maria2.5 ITA 1307   |  17 NC Soldano Michele 2.5 ITA 1251 1 - 0

7 2 NC Tatulli Eugenio 2 ITA 1471   |  11 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1352 1 - 0

8 4 NC Romanella Luigino 2 ITA 1434   |  20 NC Colapietro Oberdan 2 ITA 1221 1 - 0

9 6 NC Capuano Paolo 2 ITA 1416   |  22 NC Moreno Giovanni 2 ITA 1174 1 - 0

10 24 NC Corvi Giosue ' Francesco2 ITA 1108   |  9 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1390 Â½ - Â½

11 10 NC Penza Michele 2 ITA 1377   |  34 NC Zuccheretti Marina 2 ITA 999 1 - 0

12 8 NC Pica Polivia 1.5 ITA 1399   |  16 NC Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1262 1 - 0

13 30 NC Continolo Marco Amadeus1.5 ITA 999   |  28 NC Cherki Romain 1 1009 0 - 1

14 29 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  21 NC Anderson Viktor 1 ITA 1209 0 - 1

15 26 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1099   |  33 NC Vittorietti Marco 1 ITA 999 0 - 1

16 31 NC Magentini Vittorio Maria0 ITA 999   |  32 NC Stagliano' Rosetta 1 ITA 999 0 - 1

17 27 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1085   |  0 - F

18 23 NC Donato Michel 0 ITA 1144   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Miglietta Luca 4.5 ITA 1427   |  13 NC Giri Davide 4.5 ITA 1305 Â½ - Â½

2 25 NC Lupi Massimiliano 4 ITA 1099   |  15 NC Cambria Chiara 4 ITA 1263 0 - 1

3 1 NC Avetisjan Arman 3.5 ITA 1474   |  14 NC Anderson Klim 4 UKR 1288 Â½ - Â½

4 2 NC Tatulli Eugenio 3 ITA 1471   |  12 NC Francario Felice Maria3.5 ITA 1307 1 - 0

5 18 NC Gallo Fausto 3 ITA 1246   |  4 NC Romanella Luigino 3 ITA 1434 1 - 0

6 19 NC Anderson Pedro 3 UKR 1229   |  7 NC Rinaldi Mario 3 ITA 1405 0 - 1

7 10 NC Penza Michele 3 ITA 1377   |  3 NC Gulino Daniele 2.5 ITA 1452 Â½ - Â½

8 9 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1390   |  8 NC Pica Polivia 2.5 ITA 1399 0 - 1

9 17 NC Soldano Michele 2.5 ITA 1251   |  24 NC Corvi Giosue ' Francesco2.5 ITA 1108 1 - 0

10 11 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1352   |  32 NC Stagliano' Rosetta 2 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Colapietro Oberdan 2 ITA 1221   |  28 NC Cherki Romain 2 1009 1 - 0

12 21 NC Anderson Viktor 2 ITA 1209   |  33 NC Vittorietti Marco 2 ITA 999 1 - 0

13 22 NC Moreno Giovanni 2 ITA 1174   |  34 NC Zuccheretti Marina 2 ITA 999 1 - 0

14 16 NC Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1262   |  30 NC Continolo Marco Amadeus1.5 ITA 999 0 - 1

15 26 NC Serzanti Massimo 1 ITA 1099   |  29 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999 1 - 0

16 31 NC Magentini Vittorio Maria0 ITA 999   |  23 NC Donato Michel 0 ITA 1144 0 - 1

17 6 NC Capuano Paolo 3 ITA 1416   |  0 - F

18 27 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1085   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Giri Davide 5 ITA 1305   |  15 NC Cambria Chiara 5 ITA 1263 Â½ - Â½

2 14 NC Anderson Klim 4.5 UKR 1288   |  5 NC Miglietta Luca 5 ITA 1427 Â½ - Â½

3 1 NC Avetisjan Arman 4 ITA 1474   |  18 NC Gallo Fausto 4 ITA 1246 1 - 0

4 7 NC Rinaldi Mario 4 ITA 1405   |  2 NC Tatulli Eugenio 4 ITA 1471 1 - 0

5 12 NC Francario Felice Maria3.5 ITA 1307   |  25 NC Lupi Massimiliano 4 ITA 1099 1 - 0

6 8 NC Pica Polivia 3.5 ITA 1399   |  10 NC Penza Michele 3.5 ITA 1377 0 - 1

7 3 NC Gulino Daniele 3 ITA 1452   |  19 NC Anderson Pedro 3 UKR 1229 0 - 1

8 4 NC Romanella Luigino 3 ITA 1434   |  22 NC Moreno Giovanni 3 ITA 1174 1 - 0

9 20 NC Colapietro Oberdan 3 ITA 1221   |  6 NC Capuano Paolo 3 ITA 1416 1 - 0

10 21 NC Anderson Viktor 3 ITA 1209   |  11 NC Marchenkov Lorenzo 3 ITA 1352 0 - 1

11 24 NC Corvi Giosue ' Francesco2.5 ITA 1108   |  30 NC Continolo Marco Amadeus2.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 32 NC Stagliano' Rosetta 2 ITA 999   |  9 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 1390 0 - 1

13 28 NC Cherki Romain 2 1009   |  26 NC Serzanti Massimo 2 ITA 1099 Â½ - Â½

14 34 NC Zuccheretti Marina 2 ITA 999   |  16 NC Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1262 0 - 1

15 33 NC Vittorietti Marco 2 ITA 999   |  31 NC Magentini Vittorio Maria0 ITA 999 1 - 0

16 23 NC Donato Michel 1 ITA 1144   |  29 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999 1 - 0

17 17 NC Soldano Michele 3.5 ITA 1251   |  0 - F

18 27 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1085   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Miglietta Luca 5.5 ITA 1427   |  1 NC Avetisjan Arman 5 ITA 1474 Â½ - Â½

2 15 NC Cambria Chiara 5.5 ITA 1263   |  7 NC Rinaldi Mario 5 ITA 1405 1 - 0

3 13 NC Giri Davide 5.5 ITA 1305   |  14 NC Anderson Klim 5 UKR 1288 1 - 0

4 10 NC Penza Michele 4.5 ITA 1377   |  12 NC Francario Felice Maria4.5 ITA 1307 1 - 0

5 25 NC Lupi Massimiliano 4 ITA 1099   |  2 NC Tatulli Eugenio 4 ITA 1471 0 - 1

6 19 NC Anderson Pedro 4 UKR 1229   |  4 NC Romanella Luigino 4 ITA 1434 0 - 1

7 11 NC Marchenkov Lorenzo 4 ITA 1352   |  20 NC Colapietro Oberdan 4 ITA 1221 0 - 1

8 18 NC Gallo Fausto 4 ITA 1246   |  8 NC Pica Polivia 3.5 ITA 1399 0 - 1

9 9 NC Abuhamdieh Nando 3.5 ITA 1390   |  17 NC Soldano Michele 3.5 ITA 1251 1 - 0

10 33 NC Vittorietti Marco 3 ITA 999   |  3 NC Gulino Daniele 3 ITA 1452 Â½ - Â½

11 6 NC Capuano Paolo 3 ITA 1416   |  24 NC Corvi Giosue ' Francesco3 ITA 1108 Â½ - Â½

12 22 NC Moreno Giovanni 3 ITA 1174   |  21 NC Anderson Viktor 3 ITA 1209 0 - 1

13 30 NC Continolo Marco Amadeus3 ITA 999   |  26 NC Serzanti Massimo 2.5 ITA 1099 1 - 0

14 16 NC Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1262   |  28 NC Cherki Romain 2.5 1009 0 - 1

15 34 NC Zuccheretti Marina 2 ITA 999   |  23 NC Donato Michel 2 ITA 1144 0 - 1

16 29 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  32 NC Stagliano' Rosetta 2 ITA 999 0 - 1

17 27 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1085   |  0 - F

18 31 NC Magentini Vittorio Maria0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

1 Avetisjan Arman
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1505 Media: 1344.62 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Soldano Michele ITA 1251 223 0.78 1 1 1

2 B 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 122 0.67 Â½ 1 1

3 N 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 40 0.56 Â½ 1 1

4 B 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 167 0.72 Â½ 1 1

5 N 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 1 1 2

6 B 14 NC Anderson Klim UKR 1288 186 0.74 Â½ 1 2

7 B 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 228 0.79 1 2 3

8 N 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 47 0.57 Â½ 2 3

4.83 2 3

2 Tatulli Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1450 Media: 1205.75 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 225 0.78 0 0 0

2 N 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 1 0 1

3 B 19 NC Anderson Pedro UKR 1229 242 0.8 0 0 1

4 N 28 NC Cherki Romain 1009 1 0 2

5 B 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 119 0.66 1 1 3

6 B 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 164 0.72 1 2 4

7 N 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 66 0.59 0 2 4

8 N 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 372 0.9 1 3 5

4.45 3 5

3 Gulino Daniele
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -72 Perf: 1046 Media: 1240.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 231 0.79 0 0 0

2 B 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 344 0.88 1 1 1

3 N 17 NC Soldano Michele ITA 1251 201 0.76 Â½ 1 1

4 B 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 190 0.75 1 2 2

5 B 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -22 0.47 0 2 2

6 N 10 NC Penza Michele ITA 1377 75 0.6 Â½ 2 2

7 B 19 NC Anderson Pedro UKR 1229 223 0.78 0 2 2

8 N 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 453 0.92 Â½ 2 2

5.95 2 2

4 Romanella Luigino
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1421 Media: 1276.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 1 0 1

2 N 13 NC Giri Davide ITA 1305 129 0.67 0 0 1

3 B 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -40 0.44 Â½ 0 1

4 N 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 82 0.61 Â½ 0 1

5 B 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 213 0.77 1 1 2

6 N 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 188 0.74 0 1 2

7 B 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 260 0.82 1 2 3

8 N 19 NC Anderson Pedro UKR 1229 205 0.76 1 3 4

4.81 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

5 Miglietta Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1463 Media: 1269.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 253 0.81 1 1 1

2 B 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 120 0.66 1 2 2

3 N 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 164 0.72 1 3 3

4 B 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 181 0.74 1 4 4

5 N 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 328 0.87 Â½ 4 4

6 B 13 NC Giri Davide ITA 1305 122 0.67 Â½ 4 4

7 N 14 NC Anderson Klim UKR 1288 139 0.69 Â½ 4 4

8 B 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -47 0.43 Â½ 4 4

5.59 4 4

6 Capuano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1257 Media: 1201.00 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Donato Michel ITA 1144 272 0.83 1 1 1

2 N 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 153 0.7 0 1 1

3 B 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 1 1 2

4 N 14 NC Anderson Klim UKR 1288 128 0.67 0 1 2

5 B 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 242 0.8 1 2 3

6 0 0 F 2 3

7 N 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 195 0.75 0 2 3

8 B 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 308 0.86 Â½ 2 3

4.61 2 3

7 Rinaldi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1353 Media: 1257.38 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 297 0.85 1 1 1

2 B 14 NC Anderson Klim UKR 1288 117 0.66 0 1 1

3 N 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 231 0.79 1 2 2

4 B 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 184 0.74 1 3 3

5 B 13 NC Giri Davide ITA 1305 100 0.64 0 3 3

6 N 19 NC Anderson Pedro UKR 1229 176 0.73 1 4 4

7 B 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -66 0.41 1 5 5

8 N 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 142 0.69 0 5 5

5.51 5 5

8 Pica Polivia
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1319 Media: 1200.25 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 300 0.85 0 0 0

2 N 27 NC Fossatelli Marino ITA 1085 314 0.86 0 0 0

3 B 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 Â½ 0 0

4 N 23 NC Donato Michel ITA 1144 255 0.81 1 1 1

5 B 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 137 0.68 1 2 2

6 N 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 9 0.51 1 3 3

7 B 10 NC Penza Michele ITA 1377 22 0.53 0 3 3

8 N 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 153 0.7 1 4 4

4.94 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

9 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1361 Media: 1167.38 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 291 0.85 1 1 1

2 B 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 169 0.72 0 1 1

3 N 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 1 1 2

4 B 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 127 0.67 0 1 2

5 N 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 282 0.84 Â½ 1 2

6 B 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -9 0.49 0 1 2

7 N 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 1 1 3

8 B 17 NC Soldano Michele ITA 1251 139 0.69 1 2 4

4.26 2 4

10 Penza Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1525 Media: 1214.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Fossatelli Marino ITA 1085 292 0.85 1 1 1

2 N 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 131 0.68 0 1 1

3 B 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 1 1 2

4 N 19 NC Anderson Pedro UKR 1229 148 0.7 0 1 2

5 B 34 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 1 3

6 B 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 Â½ 1 3

7 N 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -22 0.47 1 2 4

8 B 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 70 0.6 1 3 5

3.3 3 5

11 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1456 Media: 1257.88 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cherki Romain 1009 1 0 1

2 N 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -122 0.33 Â½ 0 1

3 B 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 106 0.64 0 0 1

4 B 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 -82 0.39 Â½ 0 1

5 N 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -119 0.34 0 0 1

6 B 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 1 0 2

7 N 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 1 0 3

8 B 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 131 0.68 0 0 3

2.38 0 3

12 Francario Felice Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1456 Media: 1262.12 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 -120 0.34 0 0 1

3 B 34 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 0 2

4 N 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -167 0.28 Â½ 0 2

5 B 17 NC Soldano Michele ITA 1251 56 0.58 1 1 3

6 N 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -164 0.28 0 1 3

7 B 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 208 0.77 1 2 4

8 N 10 NC Penza Michele ITA 1377 -70 0.4 0 2 4

2.65 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - C (2211008C)
Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

13 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1594 Media: 1267.00 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 -129 0.33 1 1 2

3 N 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 84 0.62 1 2 3

4 B 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 206 0.76 Â½ 2 3

5 N 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 -100 0.36 1 3 4

6 N 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 -122 0.33 Â½ 3 4

7 B 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 42 0.56 Â½ 3 4

8 B 14 NC Anderson Klim UKR 1288 17 0.52 1 4 5

3.48 4 5

14 Anderson Klim
NC UKR   Elo FIDE: 1288 Perf: 1467 Media: 1296.38 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 -117 0.34 1 1 2

3 B 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 189 0.75 0 1 2

4 B 6 NC Capuano Paolo ITA 1416 -128 0.33 1 2 3

5 N 18 NC Gallo Fausto ITA 1246 42 0.56 1 3 4

6 N 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -186 0.26 Â½ 3 4

7 B 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 -139 0.31 Â½ 3 4

8 N 13 NC Giri Davide ITA 1305 -17 0.48 0 3 4

3.03 3 4

15 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1610 Media: 1283.75 W-We: 2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Capuano Paolo ITA 1416 -153 0.3 1 1 2

3 B 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 -164 0.28 0 1 2

4 N 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 -127 0.33 1 2 3

5 B 19 NC Anderson Pedro UKR 1229 34 0.55 1 3 4

6 N 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 164 0.72 1 4 5

7 N 13 NC Giri Davide ITA 1305 -42 0.44 Â½ 4 5

8 B 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 -142 0.31 1 5 6

2.93 5 6

16 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1307 Media: 1130.12 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 Â½ 0 0

2 N 25 NC Lupi Massimiliano ITA 1099 163 0.72 0 0 0

3 B 27 NC Fossatelli Marino ITA 1085 177 0.73 1 1 1

4 N 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 0 1 1

5 N 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -137 0.32 0 1 1

6 B 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 0 1 1

7 N 34 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 1 2

8 B 28 NC Cherki Romain 1009 0 1 2

1.77 1 2
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17 Soldano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1440 Media: 1277.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -223 0.22 0 0 0

2 N 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

3 B 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 Â½ 0 1

4 N 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 1 0 2

5 N 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 -56 0.42 0 0 2

6 B 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 143 0.69 1 1 3

7 0 0 F 1 3

8 N 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 -139 0.31 0 1 3

1.64 1 3

18 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1403 Media: 1402.75 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -225 0.22 1 1 1

2 B 10 NC Penza Michele ITA 1377 -131 0.32 1 2 2

3 N 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 -106 0.36 1 3 3

4 N 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 -181 0.26 0 3 3

5 B 14 NC Anderson Klim UKR 1288 -42 0.44 0 3 3

6 B 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 -188 0.26 1 4 4

7 N 1 NC Avetisjan Arman ITA 1474 -228 0.21 0 4 4

8 B 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -153 0.3 0 4 4

2.37 4 4

19 Anderson Pedro
NC UKR   Elo FIDE: 1229 Perf: 1429 Media: 1357.29 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 130 0.68 1 1 1

3 N 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -242 0.2 1 2 2

4 B 10 NC Penza Michele ITA 1377 -148 0.3 1 3 3

5 N 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 -34 0.45 0 3 3

6 B 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 -176 0.27 0 3 3

7 N 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 1 3 4

8 B 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 -205 0.24 0 3 4

2.14 3 4

20 Colapietro Oberdan
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 1533 Media: 1345.38 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 1 0 1

2 N 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 -169 0.28 1 1 2

3 B 13 NC Giri Davide ITA 1305 -84 0.38 0 1 2

4 N 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 -184 0.26 0 1 2

5 N 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 -213 0.23 0 1 2

6 B 28 NC Cherki Romain 1009 1 1 3

7 B 6 NC Capuano Paolo ITA 1416 -195 0.25 1 2 4

8 N 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 -131 0.32 1 3 5

1.72 3 5
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21 Anderson Viktor
NC ITA Elo Italia: 1209 Variaz: 0 Perf: 1110 Media: 1204.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 -225 0.22 0 0 0

2 B 28 NC Cherki Romain 1009 200 0.76 1 1 1

3 N 6 NC Capuano Paolo ITA 1416 -207 0.23 0 1 1

4 B 17 NC Soldano Michele ITA 1251 -42 0.44 0 1 1

5 N 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 210 0.77 1 2 2

6 B 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 210 0.77 1 3 3

7 B 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 -143 0.31 0 3 3

8 N 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 35 0.55 1 4 4

4.05 4 4

22 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1424 Media: 1236.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 -253 0.19 0 0 0

2 N 31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 1 0 1

3 B 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 -231 0.21 0 0 1

4 N 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 1 0 2

5 N 6 NC Capuano Paolo ITA 1416 -242 0.2 0 0 2

6 B 34 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 0 3

7 N 4 NC Romanella Luigino ITA 1434 -260 0.18 0 0 3

8 B 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 0 0 3

0.78 0 3

23 Donato Michel
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 1495 Media: 1117.14 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Capuano Paolo ITA 1416 -272 0.17 0 0 0

2 B 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 0 0 0

3 N 28 NC Cherki Romain 1009 0 0 0

4 B 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -255 0.19 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 N 31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 1 0 1

7 B 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 2

8 N 34 NC Zuccheretti Marina ITA 999 1 0 3

0.36 0 3

24 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1440 Media: 1238.88 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Rinaldi Mario ITA 1405 -297 0.15 0 0 0

2 N 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 0 0 0

3 B 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

4 N 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 1 0 2

5 B 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 -282 0.16 Â½ 0 2

6 N 17 NC Soldano Michele ITA 1251 -143 0.31 0 0 2

7 B 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 Â½ 0 2

8 N 6 NC Capuano Paolo ITA 1416 -308 0.14 Â½ 0 2

0.76 0 2
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25 Lupi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1099 Perf: 1341 Media: 1340.25 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -300 0.15 1 1 1

2 B 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 -163 0.28 1 2 2

3 N 14 NC Anderson Klim UKR 1288 -189 0.25 1 3 3

4 N 13 NC Giri Davide ITA 1305 -206 0.24 Â½ 3 3

5 B 5 NC Miglietta Luca ITA 1427 -328 0.13 Â½ 3 3

6 B 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 -164 0.28 0 3 3

7 N 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 -208 0.23 0 3 3

8 B 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -372 0.1 0 3 3

1.66 3 3

26 Serzanti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1099 Perf: 1387 Media: 1077.88 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 -291 0.15 0 0 0

2 N 19 NC Anderson Pedro UKR 1229 -130 0.32 0 0 0

3 B 31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 1 0 1

4 N 34 NC Zuccheretti Marina ITA 999 0 0 1

5 B 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 0 0 1

6 B 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 2

7 N 28 NC Cherki Romain 1009 Â½ 0 2

8 N 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 0 0 2

0.47 0 2

27 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1085 Perf: 1323 Media: 1259.25 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Penza Michele ITA 1377 -292 0.15 0 0 0

2 B 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -314 0.14 1 1 1

3 N 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 -177 0.27 0 1 1

4 B 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

0.56 1 1

28 Cherki Romain
NC Elo Italia: 1009 Variaz: 42 Perf: 1044 Media: 1219.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 -343 0.12 0 0 0

2 N 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 -200 0.24 0 0 0

3 B 23 NC Donato Michel ITA 1144 -135 0.32 1 1 1

4 B 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -462 0.08 0 1 1

5 N 30 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 10 0.51 1 2 2

6 N 20 NC Colapietro Oberdan ITA 1221 -212 0.23 0 2 2

7 B 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 -90 0.38 Â½ 2 2

8 N 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 -253 0.19 1 3 3

2.07 3 3
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29 Buffoni Emilia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 755 Media: 1139.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 -308 0.14 0 0 0

2 B 17 NC Soldano Michele ITA 1251 -252 0.19 0 0 0

3 N 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -109 0.35 0 0 0

4 B 31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 -210 0.23 0 1 1

6 N 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 -100 0.36 0 1 1

7 N 23 NC Donato Michel ITA 1144 -145 0.31 0 1 1

8 B 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.58 1 1

30 Continolo Marco Amadeus
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1012 Media: 1175.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giri Davide ITA 1305 -306 0.14 0 0 0

2 N 23 NC Donato Michel ITA 1144 -145 0.31 1 1 1

3 B 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 -391 0.09 0 1 1

4 N 27 NC Fossatelli Marino ITA 1085 -86 0.38 Â½ 1 1

5 B 28 NC Cherki Romain 1009 -10 0.49 0 1 1

6 N 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 -263 0.18 1 2 2

7 N 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -109 0.35 Â½ 2 2

8 B 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 -100 0.36 1 3 3

2.3 3 3

31 Magentini Vittorio Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -78 Perf: 393 Media: 1100.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Anderson Klim UKR 1288 -289 0.16 0 0 0

2 B 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 -175 0.27 0 0 0

3 N 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 -100 0.36 0 0 0

4 N 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 32 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 B 23 NC Donato Michel ITA 1144 -145 0.31 0 0 0

7 N 33 NC Vittorietti Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

8 0 1 F 0 1

2.6 0 1

32 Stagliano' Rosetta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 987 Media: 1222.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cambria Chiara ITA 1263 -264 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 NC Penza Michele ITA 1377 -378 0.09 0 0 1

4 B 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 -175 0.27 0 0 1

5 N 31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 N 11 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1352 -353 0.11 0 1 2

7 B 9 NC Abuhamdieh Nando ITA 1390 -391 0.09 0 1 2

8 N 29 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 1 2 3

1.74 2 3
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33 Vittorietti Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1082 Media: 1249.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 -263 0.18 Â½ 0 0

2 B 2 NC Tatulli Eugenio ITA 1471 -472 0.08 0 0 0

3 N 8 NC Pica Polivia ITA 1399 -400 0.08 Â½ 0 0

4 B 24 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1108 -109 0.35 0 0 0

5 N 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 -100 0.36 1 1 1

6 N 21 NC Anderson Viktor ITA 1209 -210 0.23 0 1 1

7 B 31 NC Magentini Vittorio Maria ITA 999 0 0.5 1 2 2

8 B 3 NC Gulino Daniele ITA 1452 -453 0.08 Â½ 2 2

1.86 2 2

34 Zuccheretti Marina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 827 Media: 1227.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 12 NC Francario Felice Maria ITA 1307 -308 0.14 0 0 1

4 B 26 NC Serzanti Massimo ITA 1099 -100 0.36 1 1 2

5 N 10 NC Penza Michele ITA 1377 -378 0.09 0 1 2

6 N 22 NC Moreno Giovanni ITA 1174 -175 0.27 0 1 2

7 B 16 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 -263 0.18 0 1 2

8 B 23 NC Donato Michel ITA 1144 -145 0.31 0 1 2

1.35 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Gulino Daniele ITA 7 3.0 1274 1224 1452 1987 M 113005

21 NC Anderson Viktor ITA 5 1.0 1325 1085 1209 2012 M 197240

28 NC Cherki Romain 6 2.5 1258 1201 1009 2013 M

29 NC Buffoni Emilia ITA 5 0.0 1181 381 999 2011 F 176187

30 NC Continolo Marco AmadeusITA 7 4.0 1199 1219 999 1998 M 194010

31 NC Magentini Vittorio MariaITA 4 0.0 1176 376 999 2009 M 198550

32 NC Stagliano' Rosetta ITA 5 0.0 1311 511 999 1961 F 197954

33 NC Vittorietti Marco ITA 5 2.0 1267 1195 999 1960 M 175305

34 NC Zuccheretti Marina ITA 6 1.0 1227 954 999 1954 F 194115
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